:

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. 0218, Liv. 25, Fls. Em 04/04/2016.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 12:15hs.
O Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de Congratulações
O Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREmA CARDOSO NETO-PT (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Nº.024/2016

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos Servidores
desta Casa de Leis, abaixo relacionadas, cumprimentando-o ela sua data natalícia.

GABRIELA ANDRADE MARTINS
Dr. HEROS PENA
JULIO CESAR GOMES DOS SANT
THIAGO CARDOSO NOGUEIRA
DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS

Sala das Sessões da Câmara M
de abril de 2016.

01/04

13/04
13/04
19/04
19/04

arças-MT., 01

A ,ROVADO POR lJNAAC;i~IDADE
sessão de O 't HM. 2016

tf3

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

Queremos manifestar aos aniversa
cumprimentos, pela data natalícia, expressand
felicidades, juntamente com seus famili

Que essa data sep
realizações.

Feliz Aniversário!!

tes, nossos mais sinceros
votos de saúde, paz e

e de muitas